操作说明书 操作说明书
EC-310 系列在线式 pH&ORP 探头
操作说明书
Water Professionals Deserve Better Tools.
操作说明书 操作说明书
EC-310 系列在线式 pH&ORP 探头
操作说明书

质保时间 1 年
* 随着 Pyxis 技术持续更新，此技术参数可能随时变更，恕不另行通知。
1.4 订购信息
产品型号 产品描述 货号
EC-310 在线式 pH 探头（7 芯，RS485+4-20mA 信号输出） 53024
EC-311 在线式 ORP 探头（7 芯，RS485+4-20mA 信号输出） 53025
EC-312 在线式 pH&ORP 探头（7 芯，RS485+4-20mA 信号输出） 53026
EC-310L 在线式 pH 探头（7芯 10米电缆，IP68，RS485+4-20mA 信
号输出），适用于浸没式安装方式
53044
EC-311L 在线式 ORP 探头（7芯 10 米电缆，IP68，RS485+4-20mA 信
号输出），适用于浸没式安装方式
53045
EC-312L 在线式 pH&ORP探头（7芯 10 米电缆，IP68，RS485+4-
20mA 信号输出），适用于浸没式安装方式
53046
EC-310D 在线式 pH 探头（5 芯，RS485 信号输出） 53027
EC-311D 在线式 ORP 探头（5 芯，RS485 信号输出） 53028
EC-312D 在线式 pH&ORP 探头（5 芯，RS485 信号输出） 53029
EC-310系列在线式pH&ORP探头-操作说明书 | www.pyxis-lab.cn | service@pyxis-lab.com.cn | +86 400 998 3350
6
操作说明书
操作说明书